



تەجارتە كىشىلىك بىرلەشمە شەكىلى بىرلەشمە شەكىلى

(تەجارتە كىشىلىك بىرلەشمە شەكىلى)

(副本) 1-1

بىرلەشمە شەكىلىنىڭ ئىسمى

统一社会信用代码 92652801MA7785HQ46

تەجارتە كىشىلىك

经营者

名称

类型

经营场所

组成形式

注册日期

经营范围

柴云松

库尔勒神鲁防水建材经销部

个体户

新疆巴州库尔勒市华凌市场五金区 12-12 号

个人经营

2011 年 05 月 10 日

零售：防水建材，五金交电，其他化工产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）



تەجارتە كىشىلىك بىرلەشمە شەكىلى

登记机关

巴州库尔勒市工商局

2017 年 01 月 03 日



库尔勒公路事业发展中心库尔勒养护所桥梁维修材料竞价采购报价单

序号	名称	规格、型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	油漆	ED500环氧底漆	kg	132.5	5.60	742.00	粉刷桥梁金属构件132.5m²
2	聚合物砂浆	RG	kg	7000	3.50	24500.00	处治聚脲防腐底面738.0m²
3	更换桥面PVC泄水管	PVC泄水管	处	58	30.00	1740.00	修复桥梁泄水管58处
4	桥梁铸铁柱及栏杆防撞护栏安装	Φ12钢管	m	3.5	140.00	490.00	修复桥梁防撞护栏钢扶手3.25m
5	桥梁防撞墙端部立面标识	黄黑斜纹铝背基反光膜（黄黑15cm）	m²	25	210.00	5250.00	桥梁防撞墙端头及跨线桥桥墩
6	伸缩缝橡胶条	宽120mm、厚3mm，GQF-C型	m	420	48.00	20160.00	更换沿线27座桥梁桥伸缩缝橡胶条共420m
7	桥梁告示牌	国标四类反光膜+铝板	个	10	340.00	3400.00	更换桥铭牌
8	桥梁告示牌（换膜）	国标四类反光膜	处	56	90.00	5040.00	更换沿线28座桥梁桥铭牌版面56处
合计						61322.00	

报价单位：库尔勒神鲁防水建材经销部



库尔勒公路事业发展中心库尔勒养护所桥梁维修材料竞价采购报价单



按时交货承诺函

库尔勒公路事业发展中心库尔勒养护所：

本承诺函作为库尔勒神鲁防水建材经销部为库尔勒公路事业发展中心库尔勒养护所采购库尔勒公路事业发展中心库尔勒养护所桥梁维修材料竞价供货时间的保证证明。我公司将严格按照采败 文件要求，在政采云竞价完成后7日内将全部货物送至采购人指定地点，如所供货物没有按时到货，由我公司承担相应责任。

本保证书有效期自盖章之日起至合同有效期期满为止。

报价人名称：库尔勒神鲁防水建材经销部(盖章)

日期：2025年7月22日



姓名 柴云松
性别 男 民族 汉
出生 1975 年 6 月 17 日
住址 山东省寿光市化龙镇南柴村731号



公民身份号码 370723197506171359



中华人民共和国
居民身份证

签发机关 寿光市公安局
有效期限 2019.02.13-2039.02.13





库尔勒银行
Bank of Korla

No: 1006002

基本存款账户信息

账户名称: 库尔勒神鲁防水建材经销部

账户号码: 736130100100089152

开户银行: 库尔勒银行股份有限公司 山路支行

法定代表人:
(单位负责人) 柴云松



基本存款账户编号: J8880004390701

2019 年 08 月 27 日



扫描全能王 创建